
Dodatek č. 2 pojistné smlouvy č. 4462096754tfcpp
ViEIMNA INSURANCE 

POJISTNÁ SMLOUVA č. 4462096754 
Dodatek číslo: 2

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8, Česká republika

Zastoupena , manažerem odboru pojištění odpovědnosti 
a speciálních rizik, na základě pověření představenstvem společnosti

IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojem: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 700 135 002 / 0800

Kontaktní osoba - číslo telefon

dále jen „pojistitel"

a
v

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

Jednající: Ing. Roman Schindler, ředitel kanceláře generálního ředitele, na základě pověření 
GR a dle podpisového řádu
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 5039-26300511/0100 
Kontaktní osoba - číslo telefonu:...............................................................
[XI Pojistník je subjektem povinným podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnit tento dodatek 

pojistné smlouvy.

dále jen „pojistník"
uzavírají

dodatek číslo 2 pojistné smlouvy č. 4462096754 (dále jen pojistná smlouva), kterým se upravuje počet 
pojištěných osob a stanovuje pojistné na období pojistného roku od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2022.

Částí
Změny ustanovení pojistné smlouvy

V pojistné smlouvě se v Článku II upravuje počet pojištěných osob z 1334 na 1348.

Znění článku II po úpravě:

Článek II
POJIŠTĚNÍ ÚRAZU

1. Touto smlouvou se pojišťuje 1 348 zaměstnanců pojistníka při výkonu práva myslivosti. Všichni pojištění 
jsou zařazeni ve 3. rizikové skupině se shodnou pojištěnou dobou a pojistnou částkou pro jednotlivé druhy 
pojištění.

Vytvořeno dne: 7.6. 2021 Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č. 2 pojistné smlouvy č. 4462096754

•cuit. jnlouvě se v Článku IV upravuje počet pojištěných osob ve skupině z 1334 na 1348. 

článku IV po úpravě:

Článek IV
POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

Nastane-li během trvání pojištění pojistná událost, pojistitel poskytne plnění v tomto rozsahu:

Skupina číslo: 1
Počet pojištěných ve skupině: 1 348

Riziková skupina: 3

Pojištěné riziko Pojistná částka
Smrt následkem úrazu 30 000 Kč
Trvalé následky úrazu s plněním od 10 % poškození bez progresivního 
plnění

30 000 Kč

V pojistné smlouvě se v Článku VIII, v odst. 1. snižuje počet pojištěných osob z 1358 na 1348 a v odst. 4. se 
přepočítává upravené roční pojistné na jednu pojištěnou osobu. V souladu s ustanovením odst. 4., Článku VIII 
pojistné smlouvy se roční pojistné nemění, protože snížení počtu pojištěných o 10 osob činí jen 0,74 % 
z ujednaných 10 % maximálního rozdílu počtu pojištěných osob pro zachování ujednaného ročního pojistného.

Znění článku VIII po úpravě:

Článek VIII 
POJISTNÉ

1. Roční pojistné za úrazové pojištění pro 1 348 pojištěných osob činí 65 184 Kč.
Čtvrtletní pojistné činí 16 296 Kč. .Měsíční pojistné činí 5 432 Kč.

4. Poslední věta:
Upravené roční pojistné na jednu pojištěnou osobu pro účely přepočtu pojistného při změně počtu 
pojištěných osob činí 49,00 Kč.

ČÁST II
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Jiná ustanovení pojistné smlouvy č. 4462096754, než vyjmenovaná v Části I tohoto dodatku, se 
tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 2 stejnopisech. Pojistník, a pojistitel obdrží po 
jednom vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 2 strany.

3. Tento Dodatek č. 2 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V případě, že k uveřejnění Dodatku 
číslo 2 dojde před 1. 7. 2021, nabývá dodatek účinnosti ke dni 1. 7. 2021. V případě, že Dodatek 
číslo 2 nebude podléhat povinnosti uveřejnění dle Zákona o registru smluv, nabývá Dodatek 
číslo 2 účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však dnem 1. 7. 2021.

4. Přílohy: Pověření podepisujícího za pojistitele 

V Praze dne 24. 6. 2021 V Hradci Králové dne i......

manažer odboru pojištění odpovědnosti 
a speciálních rizik 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 
Vienna Insurance Group

Ing. Roman Schindler 
ředitel kanceláře generálního ředitele 

Lesy peské republiky, s.p. 
na základě pověření GŘ a dle podpisového řádu 

Lesy České republiky, s.p.

Vytvořeno dne: 7.6. 2021 Strana 2 (celkem 2)



VIENNA INSURANCE GROUP

POVĚŘENÍ

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

Ing. Jaroslavem Besperátem, předsedou představenstva, 

a

Ing. Františkem Vinařem, členem představenstva,

pověřuje tímto

Jméno a příjmení:
Pracovní zařazení: manažer Odboru pojištění odpovědnosti a speciálních rizik 
Datum narození: 
(dále jen pověřenec)

ke všem právním jednáním podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. Pověření se vztahuje zejména na podání nabídky včetně účasti 
na otvírání obálek.

Pověřenec je dále oprávněn podepsat pojistnou smlouvu uzavřenou na základě rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky. Pověřenec je rovněž oprávněn uzavírat k této smlouvě 
jakékoliv dodatky.

Pověřenec je oprávněn udělit plnou moc jinému zaměstnanci České podnikatelské 
pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group v plném rozsahu svého pověřeni pro jedno 
konkrétní výběrové řízení.

Toto pověření se uděluje s účinností do 30. 6. 2021.

člen p edstavenstva

/

V Praze d

předseda představenstva

česká podnikatelská pojišťovna, a s., Vienna insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
www.cpp.cz

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa: 
P.O. SOX 28 
664 42 Modřice

http://www.cpp.cz



